
obch, jmeno: obec ob6dkovice

Rozpoitov6 opatieni E. g l2OLg
RozpoEtov6 opatieni E. g I 2OLB

Pi(jem za pozemek

ODPA POL ZJ N Z MD (Piijmy) DAL (Vfdaje) popis

6171 3111

81 15
200 000,00

-200 000,00

0,00

0,00

CELKEM 0,00 0,00
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Schvalujici orgSn:

Schv5leno dne:

Vyv65eno dne:

Sejmuto dne:

PoznSmka:

starosta obce

10.08.2018

30.08.2018
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Z dat syst6mu GINIS Express vytiskl Vladimira Mtateikovd
rrnancnr okruhy - Udetnictvi 6.11.1 (Obec ObEdkovice) 10.8.20 18

16:51:41

Ndzev opatien[:

Popis opatieni:


